
 
 
 

            
REPUBLIKA HRVATSKA        
GRAD OGULIN 
GRADONAČELNIK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
 

KLASA: 024-06/22-01/01 
URBROJ: 2133/02-01-22-8 
Ogulin, 20. travnja 2022. 
 
  
Na temelju članaka 32. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ broj 13/22 i 16/22 – ispravak), Povjerenstvo za 
provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

ZA PROVEDBU IZBORA ZA ČLANICE/ČLANOVE 
VIJEĆA MJESNIH ODBORA 

 
Za područje Grada Ogulina određuju se  biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto br. 1. MO DESMERICE – Područna škola Desmerice, Desmerice 54 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Desmerice: Desmerice 
 
2. Biračko mjesto br. 2. MO DONJE DUBRAVE – Dom Donje Dubrave, Donje Dubrave 6A 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Donje Dubrave: Donje Dubrave, Donji 
Zatezali, Gornji Zatezali, Kukići, Mikašinovići, Mirići, Požari, Vucelići 
 
3. Biračko mjesto br. 3. MO DREŽNICA – prostorije MO Drežnica (prostorija iznad Pošte), 
Drežnica 8 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Drežnica: Čorti, Drežnica, Krakar, Maravić 
Draga, Nikolići, Papeži, Radojčići, Radulovići, Selište, Seočani, Tomići, Trbovići, Vrujac, 
Vukelići,  Zrnići 
 
4. Biračko mjesto br. 4. MO GORNJE DUBRAVE – prostorije MO Gornje Dubrave, Gornje 
Dubrave 5 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Gornje Dubrave: Gornje Dubrave, Janjani, 
Jusići, Kaluđerovići, Karapandže, Kukići, Mikašinovići, Mišćevići, Perići, Rebići, Šepelji, 
Škerići, Tutorovići, Višnjić Brdo, Vucelići i dio naselja Popovo selo: Gojak i Vršak. 
 
5. Biračko mjesto br. 5. MO HRELJIN OGULINSKI – Područna škola Hreljin Ogulinski, 
Hreljin Ogulinski 30 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Hreljin Ogulinski: Brestovac Ogulinski, 
Hreljin Ogulinski, Kučaj, Mirić selo, Oklinak, Okruglica, Zečica 
 
 



 
 
6. Biračko mjesto br. 6. MO JASENAK – Područna škola Jasenak, Jasenak 27 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Jasenak: Jasenak, Vrelo 
 
7. Biračko mjesto br. 7. MO LOMOST – Dom DPD „SVETI ROK“ LOMOST, Lomošćanska 
cesta 19 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u dijelu naselja Ogulin s pripadajućim ulicama: 
Bukovica, Dražice, Dugave od kbr. 2 – 30, Kut,  Lomošćanska cesta, Pešćenica, Radnički 
put, Sv. Rok, Škrile I., Škrile II, Ulica Jakovčić 
 
8. Biračko mjesto br. 8. MO OGULIN – Sportska dvorana „IVICA CINDRIĆ-PIVA“, Josipa 
bana Jelačića bb 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u dijelu naselja Ogulin s pripadajućim ulicama: 
Augusta Šenoe, Bernardina Frankopana, Bolnička,  Ivana bana Mažuranića, Ivane Brlić 
Mažuranić, Ivana Gorana Kovačića, Ižišće, Josipa bana Jelačića, Josipa Jurja 
Strossmayera, Kardinala Alojzija Stepinca, Ljudevita Gaja, Petra Preradovića, Park Kralja 
Tomislava, Saborčanska, Struga, Trg dr. Franje Tuđmana, Trg hrvatskih rodoljuba, Trg 
Petra Stipetića, Vijenac Ive Marinkovića,  Vijenac Tina Ujevića, Vladimira Nazora, Zrinski 
trg 
 
9. Biračko mjesto br. 9. MO OTOK OŠTARIJSKI –  Područna škola Otok Oštarijski, Otok 
Oštarski 73 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Otok Oštarijski: Otok Oštarski, 
Stabarnica, Šegani 
 
10. Biračko mjesto br. 10. MO PONIKVE – Područna škola Ponikve, Ponikve 21 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Ponikve: Ponikve, Šimrakovica 
 
11. Biračko mjesto br. 11. MO POTOK MUSULINSKI –  Područna škola Potok Musulinski, 
Potok Musulinski 11 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Potok Musulinski: Bjelsko, Brezno 
Drežničko, Debeli Lug, Potok Musulinski 
 
12. Biračko mjesto br. 12.  MO PRAPUĆE – ZAGRAD – prostorije MO Prapuće – Zagrad 
(bivši «Metis»), Mala cesta 6 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u dijelu naselja Ogulin s pripadajućim ulicama: 
Brod, Brodski odvojak, Bukovnička, Bukovnički odvojak, Bukovnik, Cvijetna, Dobrina, 
Draga, Gorica, Grdešićka, Klanci, Klečka, Kopelska, Krči, Mala cesta, Nova cesta od kbr. 
1 - 88, Prapućanska, Stara cesta od kbr. 1 – 42, Voćarska, Vrtače, Vrtački odvojak, 
Zagrad, Zagradski odvojak, Zulejkina 
 
13. Biračko mjesto br. 13. MO PROCE –  DOM „ŽELJEZNIČAR“,  Saborčanska 5 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u dijelu naselja Ogulin: Proce 
 
 
14. Biračko mjesto br. 14. MO RIBARIĆI –  Dom Ribarići, Ribarići 42 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Ribarići: Dujmići, Ribarići 
 
 



 
 
15. Biračko mjesto br. 15.  MO SALOPEK SELO –  Područna škola Kučinići, Kučinić Selo 
26 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima:  
Dujmić Selo: Dujmić Selo 
dio naselja Ogulin s pripadajućim ulicama: Bošt, Brezik, Dlakovac, Dugave od kbr. 33 – 
37, Kučinić Selo  
Sabljak Selo: Sabljak Selo, Vikend naselje Sabljaci 
Salopek Selo: Salopek Selo  
 
16. Biračko mjesto br. 16. MO SVETI  JAKOV –  Dom Sv. Jakov, Sveti Jakov 167 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u dijelu naselja Ogulin s pripadajućim ulicama: 
Dobriše Cesarića, Gavani, Humac, Kalci, Kostelić Selo, Krlenac, Put Škare, Sveti Jakov, 
Šetalište Krlenac, Vučić Selo, Zečeva 
 
17. Biračko mjesto br. 17. MO SVETI PETAR – PUŠKARIĆI –  Dom Sv. Petar, Sveti Petar 
117C 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima: 
Marković Selo: Marković Selo 
dio naselja Ogulin – ulica Stara cesta od kbr. 43 – 70 
Puškarići: Jelačko, Puškarići 
Sveti Petar: Nova cesta kbr. 85 - 89, Stara cesta od kbr. 63 – 72, Sveti Petar 
 
18. Biračko mjesto br. 18. MO TROŠMARIJA –  Područna škola Trošmarija, Trošmarija bb 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima:  
dio naselja Popovo Selo: Popovo Selo 
Trošmarija: Bartolovići, Lipošćaki, Meštrovići, Mirići, Munjasi, Trošmarija  
 
19. Biračko mjesto br. 19. MO TURKOVIĆI –  Dom Turkovići, Turkovići 21A 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima:  
Turkovići Ogulinski: Turkovići  
Vitunj: Vitunj 
 
20. Biračko mjesto br. 20. MO ZAGORJE –  Područna škola Zagorje, Gornje Zagorje bb 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima:  
Donje Zagorje: Cindrići, Dimnjak, Donji Puškarići, Gojača,  Ivanci, Pađani, Radočaji 
Gornje Zagorje: Bertovići, Cetinjani, Gornje Zagorje, Gornji Puškarići, Grdići, Lesari, 
Rendulići, Vukovići 
Zagorje: Kolići, Luketići 
 
21. Biračko mjesto br. 21. MO ŽEGAR – PODVRH –  Dom DPD „SVETI ANTUN“ ŽEGAR-
PODVRH, Žegar I 3 
 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u dijelu naselja Ogulin s pripadajućim ulicama: 
Drenovac,  Podvrh I, Podvrh II, Podvrh III, Podvrh IV, Podvrh V, Podvrh VI, Podvrh VII, 
Podvrh VIII, Žegar I, Žegar II, Žegar III, Žegar IV, Žegar V, Žegar VI, Žegar VII, Žegar VIII, 
Žegar IX, Žegar X. 
 
 
         PREDSJEDNICA 
         Tatjana Vukelić-Zima, dipl. iur., v.r. 


